Mẫu: M.01-QT.01/TV
	           TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG

                                         THƯ VIỆN

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày…….Tháng…….Năm….

THÔNG BÁO
Kính gửi: ................................ (1).................................

....................................................(2)......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................../.

	Thư viện
(đóng dấu)

Chú thích:

 (1) Nơi nhận.

(2) Nội dung văn bản.

Mẫu: M.02-QT.01/TV
     BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

___________________________

TP.HCM,  ngày…….Tháng…….Năm…
GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:  Ban Giám Hiệu
	STT
	Tên tài liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

Hiệu trưởng

       Người đề nghị

chữ ký

           (chữ ký)

Họ và tên

Họ và tên
.

Mẫu: M.03-QT.01/TV
BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

___________________________

TP.HCM , ngày…….Tháng…….Năm…

BẢNG PHÂN BỔ BÁO, TẠP CHÍ
NĂM…
	STT
	TÊN BÁO, TẠP CHÍ
	ĐƠN VỊ NHẬN/SỐ LƯỢNG

            Hiệu trưởng

TP. Tổ chức Hành chính

 Người lập

            Chữ ký
                                                                                    Chữ ký

   Chữ ký
          Họ và tên
                                                                             Họ và tên

Họ và tên
PAGE
Page 3 of 3